
IN1.92i Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD D E 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 16 de Febrero de 2016 

016/16 

Expte. N° 14.406 /15 

VISTO: 

La Nota N° 1400/15, presentada por la Dra. Liz G. Nallim, Profesor 
Asociado y el Dr. Facundo J. Bellomo, Jefe de Trabajos Prácticos, ambos con 
dedicación exclusiva de la Carrera de Ingeniería Civil, mediante la cual solicitan la 
compra de un armario tipo biblioteca; y 

CONSIDERANDO: 

Que el mismo será colocado en el Box 934 del ICMASa, ubicado en la 
Planta Piloto de Ingeniería Civil; 

Que luego de solicitar presupuesto a diversas firmas del medio que 
comercializan equipos de oficina y muebles, el presentado por la firma Diseño 
Color, es el más conveniente; 

Que esta Unidad Académica, cuenta con disponibilidades presupuestarias 
y financieras para atender el gasto en cuestión; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el gasto realizado por la suma de $ 1.900,00 (Pesos UN 
MIL NOVECIENTOS), por la compra de una Biblioteca, Factura "B" N° 0001-000 
28046, de la firma Diseño Color, que obra en el presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 1.900,00 (Pesos UN MIL NOVECIENTOS), 
a la partida 4.3.7 de los fondos provenientes a Gastos de Funcionamiento de esta 
Facultad. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 
hágase saber a la Dra. Liz G. Nallim y siga a la Departamento de Compras a sus 
efectos. 
FJCH/maj 

3EL LÓPEZ 
Wig Di FQ.€ 	GENERAL 

ADDINSTRA O ECONÓMICO 
`FACULTAD DE INGENIERÍA 

Ing. EDGARDO LING SHAM 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERÍA- UNSa 


	Page 1

